
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

ГОЛОВНИЙ ДЕРЖАВНИЙ САНІТАРНИЙ ЛІКАР УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

м. Київшоь. гою
Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації
протиепідемічних заходів під час проведення футбольних матчів в Україні
серед професіональних футбольних клубів в умовах карантину з метою
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2

u>

Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та
епідемічного благополуччя населення» , на виконання пункту 2 постанови Кабінету
Міністрів України від 20 травня 2020 року 392 «Про встановлення карантину з
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення
протиепідемічних заходів» , постановляю:

Затвердити Тимчасові рекомендації щодо організації протиепідемічних
заходів під час проведення футбольних матчів в Україні серед професіональних
футбольних клубів в умовах карантину з метою запобігання поширенню на
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2, що додаються.

Директорату громадського здоров’я Міністерства охорони здоров'я
України довести цю постанову до відома зацікавлених центральних органів
виконавчої влади. Київської міської, обласних державних адміністрацій та органів
місцевого самоврядування.

Ця постанова набирає чинності з 26 травня 2020 року.

о

о.
О:
О!
О!

1.

2.

3.

Заступник Міністра охорони здоров’я -
головний державний санітарний лікар України В. ЛЯШКО










